
 

   

 
ОДЛИЧНОСТ во ПЕРФОРМАНСИТЕ 

“ Развијте се, за да ја развиете вашата компанија” 
Оваа програма е дизајнирана да ви овозможи постигнување на многу 

амбициозни лидерски стандарди и резултати 
 

Скроена по ваша мерка, програмата ОДЛИЧНОСТ во 
ПЕРФОРМАНСИТЕ ќе креира промена во вашата компанија, во вашиот 
личен и компаниски лидерски стил и размислување, во вашите 
однесувања и перформанси.  
 
Оваа програма не започнува од место на слабост. 
Оваа програма е за подигање на луѓето од добро кон конзистентно одлично. 
 
Ви препорачуваме, нај сениорните менаџери од менаџерскиот  
тим да бидат први кои ќе учестуваат во оваа програма. 
 
ОСНОВНИТЕ КОМПОНЕНТИ НА ПРОГРАМАТА 
12 месечната програма има 3 клучни компоненти: 

•Започнува со мерење на вашата организациска 

култура Културен Вредносен Асесмент (CVA) 
 
Оваа дијагностичка алатка се коисти за мапирање на вредностите 
(КУЛТУРНИОТ КАПИТАЛ) во организацијата. 
Го покажува воедначувањето (Alignment) на 10-те ТОП Лични, 
Моментални и Посакувани културни вредности во компанијата 
според моделот на 7 нивоа на свест.  
 
Мерењето на вредностите и културата е важно. 
Без него неможете да ја менаџирате истатата.  

 • Две дводневни ледерски и коучинг работилници  
Фокусот на овие полугодишни настани ќе биде на: 
 
- тренинг за коучинг и лидерски вештини 
- разгледување на личните причини за постоење (purpose)  
- вредности и компаниска култура и создавање кохезија  
- ревизија на компаниската визија и мисија во согласност со  
направеното мерење  
 

• 12 сесии “1 на 1” ЕГЗЕКУТИВЕН КОУЧИНГ 
 за секој член на тимот во период од 12 месеци   
 
Секој егзекутивец ќе добие свој надворешен коуч кој ќе се грижи за 
него и ќе го коучира за подобрени перформанси и подучува како да 
коучира.  
Дополнително коучот ќе му асистира да ги подобри лидерските и  
коучинг вештините и да ги вметне истите во компаниската култура 
и односот со своите вработени. 
 
 
 

Организациската култура е вашата најголема вредност.  
 
Организациската Трансформација Започнува со личната 
трансформација.  
 
Мерењето на културата е важно.  
Ако можете да ја измерите, ќе можете да ја менаџирате. 
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http://www.skyisthelimit.org/CVAmkd.html
http://www.skyisthelimit.org/7nivoa.pdf
http://www.skyisthelimit.org/merenje.html
http://www.skyisthelimit.org/eden_na_eden.html

